
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2211619 

 

Onderwerp: 

Zienswijze 2e Bestuursrapportage begroting 2018 Drechtwerk 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 december 2018; 
 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de zienswijzebrief op de begrotingswijziging naar aanleiding van de 2e 

Bestuursrapportage begroting 2018 van de GR Openbaar Lichaam Sociale Werkvoorzieningen 
Drechtwerk. 

 
2. In te stemmen dat de financiële gevolgen van deze wijziging voor 50% worden verwerkt in het 

rekeningresultaat 2018 van de gemeente. De definitieve afrekening van het resultaat 2018 van 

Drechtwerk, na bestemming door het Algemeen Bestuur in 2019 bij het vaststellen van de 
jaarrekening 2018, wordt verwerkt in de Tussenrapportage 2019. 

 
 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op       

 
 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 
 

 


